
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року         №196 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 

року №49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 1,2,3,4,5,6. 

2. Прийняти в 2018 році до бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади офіційні трансферти із бюджетів:  

Тополівської сільської ради в сумі 26 720 грн. 

Майорщинської сільської ради в сумі 28 187 грн. 

Кулажинської сільської ради в сумі 10 197 грн. 

Короваївської сільської ради в сумі 23 228 грн. 

Сербинівської сільської ради в сумі 17 813 грн. 

Гребінківського районного бюджету в сумі 358732,56 грн. 

Полтавського обласного бюджету в сумі 966 690 грн. 

3. Передати в 2018 році офіційні трансферти з бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади до бюджетів:   

Полтавському обласному бюджету – 2 942 895 грн. 

Гребінківському районному бюджету - 520 138 грн. 

Міському бюджету м.Лубни - 30 213 грн. 

Державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку – 25 000 грн. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цапенко 

 



отг м. Гребiнка Додаток 1

до рішення  6 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про  внесення змін до бюджету міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік"

від 24 квітня 2018 року № 196

Зміни доходів бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  3954700,00 3954700,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
1796000,00 1796000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1683000,00 1683000,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

1641000,00 1641000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

42000,00 42000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  113000,00 113000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
113000,00 113000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  352000,00 352000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
76000,00 76000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 76000,00 76000,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

276000,00 276000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 276000,00 276000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 1806700,00 1806700,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 1043000,00 1043000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

133000,00 133000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  115000,00 115000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  795000,00 795000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  763700,00 763700,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 131700,00 131700,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 427000,00 427000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків

205000,00 205000,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 3954700,00 3954700,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  1470735,56 1085728,00 385007,56 385007,56

41000000 Від органів державного управління  1470735,56 1085728,00 385007,56 385007,56

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
748400,00 748400,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

748400,00 748400,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
722335,56 337328,00 385007,56 385007,56

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

119515,00 119515,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 294088,00 195313,00 98775,00 98775,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій за рахунок 

залишку коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився на кінець 

308732,56 22500,00 286232,56 286232,56

ВСЬОГО ДОХОДІВ 5425435,56 5040428,00 385007,56 385007,56

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток 2

до рішення  6 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про  внесення змін до бюджету міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік"

від 24 квітня 2018 року № 196

Зміни фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 1901771,00 -1901771,00 -1901771,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 1901771,00 -1901771,00 -1901771,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 1901771,00 -1901771,00 -1901771,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 1901771,00 -1901771,00 -1901771,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 1901771,00 -1901771,00 -1901771,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 1901771,00 -1901771,00 -1901771,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток 3

до рішення  6 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про  внесення змін до бюджету міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік"

від 24 квітня 2018 року № 196

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 3561848,00 3299848,00 714265,00 0,00 0,00 -1659658,44 0,00 0,00 0,00 -1659658,44 -1659658,44 1902189,56

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 3561848,00 3299848,00 714265,00 0,00 0,00 -1659658,44 0,00 0,00 0,00 -1659658,44 -1659658,44 1902189,56

0210100 0100 Державне управління 194871,00 194871,00 119109,00 0,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 15400,00 15400,00 210271,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

174871,00 174871,00 119109,00 0,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 15400,00 15400,00 190271,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00

0211000 1000 Освіта 1226414,00 1226414,00 595156,00 0,00 0,00 161199,00 0,00 0,00 0,00 161199,00 161199,00 1387613,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -4199,00 -4199,00 0,00 0,00 0,00 19324,00 0,00 0,00 0,00 19324,00 19324,00 15125,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( 

в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

1172253,00 1172253,00 595156,00 0,00 0,00 141875,00 0,00 0,00 0,00 141875,00 141875,00 1314128,00

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00

0211100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2400,00

0211150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів
5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

0211160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 219695,00 219695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219695,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

0213240 3240 Інші заклади та заходи 19695,00 19695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19695,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
19695,00 19695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19695,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 116011,00 116011,00 0,00 0,00 0,00 52360,00 0,00 0,00 0,00 52360,00 52360,00 168371,00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3360,00 3360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3360,00

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1920,00 1920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1920,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

110731,00 110731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110731,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52360,00 0,00 0,00 0,00 52360,00 52360,00 52360,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52360,00 0,00 0,00 0,00 52360,00 52360,00 52360,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт 109350,00 109350,00 0,00 0,00 0,00 70650,00 0,00 0,00 0,00 70650,00 70650,00 180000,00

0215010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0215011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0215030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ  РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



0215031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00

0215040 5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури
-70650,00 -70650,00 0,00 0,00 0,00 70650,00 0,00 0,00 0,00 70650,00 70650,00 0,00

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
-70650,00 -70650,00 0,00 0,00 0,00 70650,00 0,00 0,00 0,00 70650,00 70650,00 0,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 601204,00 339204,00 0,00 0,00 0,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 532000,00 532000,00 1133204,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація 

об`єктів житлово-комунального господарства
2325,00 2325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2325,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства
2325,00 2325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2325,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 598879,00 336879,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 798879,00

0216040 6040 0620 Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 32000,00 32000,00

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00

0216087 7000 Економічна діяльність 1094303,00 1094303,00 0,00 0,00 0,00 -2491267,44 0,00 0,00 0,00 -2491267,44 -2491267,44 -1396964,44

0217330 7330 0443

Будівництво інших об`єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11532,00 0,00 0,00 0,00 -11532,00 -11532,00 -11532,00

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2479735,44 0,00 0,00 0,00 -2479735,44 -2479735,44 -2479735,44

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2479735,44 0,00 0,00 0,00 -2479735,44 -2479735,44 -2479735,44

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури
1094303,00 1094303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1094303,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

1094303,00 1094303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1094303,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
3380351,00 580351,00 0,00 0,00 2800000,00 142895,00 0,00 0,00 0,00 142895,00 142895,00 3523246,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
3380351,00 580351,00 0,00 0,00 2800000,00 142895,00 0,00 0,00 0,00 142895,00 142895,00 3523246,00

3710100 0100 Державне управління 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об`єднаних територіальних громадах

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 3375351,00 575351,00 0,00 0,00 2800000,00 142895,00 0,00 0,00 0,00 142895,00 142895,00 3518246,00

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

3719570 9570 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за 

рахунок залишку коштів відповідної 

субвенції з державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 року

2800000,00 0,00 0,00 0,00 2800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 450351,00 450351,00 0,00 0,00 0,00 142895,00 0,00 0,00 0,00 142895,00 142895,00 593246,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

 Всього 6942199,00 3880199,00 714265,00 0,00 2800000,00 -1516763,44 0,00 0,00 0,00 -1516763,44 -1516763,44 5425435,56

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



грн.

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій за рахунок залишку 

коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 року

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

Субвенція загального фонду на:
Субвенція загального 

фонду на:
Субвенція спеціального фонду на:

Дотація з місцевого бюджету на 

здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та 

охорони здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету для КЗ 

"Гребінківський центр ПМСД" 

(оплата енергоносіїв)

Дотація з місцевого бюджету на 

здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та 

охорони здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету для 

Гребінківської центральної 

районної лікарні (оплата 

енергоносіїв)

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій за рахунок залишку 

коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 року  

(“Капітальний ремонт основних 

теплових мереж м.Гребінка 

Полтавської області”) 

виконання програм 

соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

для Лубенського 

міського центру 

соціальної 

реабілітації дітей-

інвалідів для надання 

соціальної 

реабілітації дітям-

інвалідам 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету для Гребінківського 

районного територіального 

центру соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг) на оплату 

послуг по перевезенню дітей 

до Лубенського міського 

центру реабілітації

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

(на утримання 

Гребінківського 

районного 

територіального 

центру соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) 

Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету на 

утримання 

Трудового 

архіву

Інші субвенції з 

місцевого бюджету для 

Управління 

соціального захисту для 

компенсації вартості 

путівок ліквідаторам 

ЧАЄС 1 категорії

Інші субвенції з місцевого 

бюджету для Управління 

соціального захисту 

населення на виплату 

компенсації фізичним 

особам, які надають 

послуги серед населення

Інші субвенції з 

місцевого бюджету для 

Управління соціального 

захисту населення для 

оплати послуг зв'язку 

пільговим категоріям 

громадян 

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

для Гребінківської 

центральної 

районної лікарні ( 

придбання 

медикаметів)

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету для КЗ 

"Гребінківський 

центр ПМСД" 

(придбання 

медикаментів)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

на утримання "КЗ 

Гребінківський 

центр ПМСД" 

(проведення 

поточного ремонту 

приміщеня)

Інші субвенції з місцевого бюджету 

(співфінансування об’єкту 

“Капітальний ремонт основних 

теплових мереж м. Гребінка 

Полтавської області”)

9130 9130 9570 9800 9770 9770 9770 9770 9770 9770 9770 9770 9770 9770 9770

16100000000 Полтавський обласний бюджет 2 800 000 142 895

16204100000 м. Лубни
30 213

16304200000 Гребінківський районний бюджет 50 000 50 000 15 187 250 000 36 307 13 644 45 000 10 000 50 000 50 000 -50000

Державний бюджет - Лубенський 

МРВ УСБУ 25 000

Всього 50 000 50 000 2800000 25 000 30 213 15 187 250 000 36 307 13 644 45 000 10 000 50 000 50 000 -50000 142 895

Секретар міської ради                                                                       Л.В. Цапенко

Додаток 4

до рішення 6 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету міської об'єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" від 24 квітня 2018 року  № 196

              Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

Субвенція загального фонду на:

Дотації з місцевого бюджету 

іншим бюджетам

Код бюджету

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 

одиниці  

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік.

Дотації з місцевого бюджету 

іншим бюджетам

1



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
-1 659 658,44

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

-1 659 658,44

0210100 0100 Державне управління
15 400,00

0210150 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки 15 400,00

0211000 1000 Освіта 161 199,00

0211010 1010 Надання дошкільної освіти
Капітальні видатки 19 324,00

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки 141 875,00

0214000 4000 Культура і мистецтво
52 360,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва

52 360,00

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Капітальні видатки 52 360,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт
70 650,00

0215040 5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури

70 650,00

0215041 5041
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)                                                    

70 650,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство
532 000,00

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Капітальні видатки 200 000,00

Додаток 5

до рішення 6 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету міської об'єднаної територіальної громади на 2018 

рік" від 24 квітня 2018 року № 196

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

1



0216040 6040 Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води
Капітальні видатки 32 000,00

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм

300 000,00

0216086 6086
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

300 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність -2 491 267,44

Будівництво (влаштування) водопровідної 

мережі по вул. Патріотів та 

Коцюбинського у м. Гребінка Полтавської 

області

-4 556,00

Будівництво (влаштування) водопровідної 

мережі по вул. Квіткова у м. Гребінка 

Полтавської області

-4 568,00

Будівництво (влаштування) водопровідної 

мережі по вул. Горького у м. Гребінка 

Полтавської області

-2 408,00

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів
-2 479 735,44

Капітальні видатки
-1 990 129,79

"Реконструкція будівель Комунального 

закладу "Спортивний комплекс 

м.Гребінка" за адресою: 

пров.Спортивний, 2г в м.Гребінка 

Полтавської області"

1 014 040,00

Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Городищенській, Ісчторичній, провул. 

Пирятинському в м.Гребінка Полтавської 

області, с.Мар'янівка та Слободо-

Петрівка Гребінківського району 

Полтавської області

-237 165,65

Будівництво (влаштування) 

водопровідної мережі по вул. Богдана 

Хмельницького та по вул.Гоголя в м. 

Гребінка Полтавської області

-1 266 480,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

2 942 895,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

2 942 895,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 942 895,00

3719570 9570

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 року

Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

2 800 000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету
Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

142 895,00

Всього 1 283 236,56

Секретар міської ради                                                                                                               Л.В.Цапенко

0217363 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0217330 7330
Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної власності

2



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 2 283 876 -1 836 257 447 619

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 2 283 876 -1 836 257 447 619

0210100 0100 Державне управління 27 280 0 27 280

0210150 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
7 280 0 7 280

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма інформаційного забезпечення діяльності міської ради 

на 2018 рік
20 000 0 20 000

0211000 1000 Освіта 301 484 0 301 484

Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
8 640 0 8 640

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
19 324 0 19 324

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 роки 200 000 0 200 000

Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
20 160 0 20 160

0211090 1090
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
960 0 960

0211100 1100
Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
2 400 0 2 400

0211160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 50 000 0 50 000

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
10 000 0 10 000

Програма роботи з обдарованою молоддю на 2018 рік 40 000 0 40 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 219 695 0 219 695

Додаток 6 

до рішення 6 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання  "Про внесення змін до бюджету міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 24 

квітня 2018 року № 196

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році

0211010 1010 Надання дошкільної освіти

1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

0211020

0211162 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти1162

1



0213140 3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 роки 200 000 0 200 000

0213240 3240 Інші заклади та заходи 19 695 0 19 695

0213242 3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Програма соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення на 2018 рік 
19 695 0 19 695

0214000 4000 Культура i мистецтво 10 560 52 360 62 920

0214030 4030 Забезпечення діяльності бібліотек
Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
3 360 0 3 360

0214040 4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок
Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
1 920 0 1 920

0214060 4060
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

Програма сприяння організації цивільного захисту населення у 

Гребінківській ОТГ на 2018 рік
5 280 0 5 280

0214080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 0 52 360 52 360

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 52 360 52 360

0215000 5000 Фізична культура і спорт 29 350 70 650 100 000

0215010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 100 000 0 100 000

0215011 5011
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
Програма розвитку футболу на 2018 рік 100 000 0 100 000

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -70 650 70 650 0

0215041 5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
Програма розвитку та популяризації настільного тенісу на 

2018 рік
-70 650 70 650 0

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 601 204 532 000 1 133 204

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального 

господарства
2 325 0 2 325

0216017 6017
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма виготовлення документації для передачі 

багатоквартирних жилих будинків на баланс ОСББ
2 325 0 2 325

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Програма покращення благоустрою Гребінківської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік
598 879 200 000 798 879

0216040 6040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 32 000 32 000

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 0 300 000 300 000

0216086 6086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян

Програма забезпечення службовим житлом працівників 

Гребінківського Комбінату комунальних підприємств у 2018 

році

0 300 000 300 000

0217000 7000 Економічна діяльність 1 094 303 -2 491 267 -1 396 964

0217330 7330
Будівництво інших об`єктів соціальної та виробничої інфраструктури 

комунальної власності

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 -11 532 -11 532

2



0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 -2 479 735,44 -2 479 735

0217363 7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 -2 479 735,44 -2 479 735

0217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 1 094 303 0 1 094 303

0217461 7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
1 094 303 0 1 094 303

3700000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 3 375 351 142 895 3 554 553

3710000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 3 375 351 142 895 3 554 553

3719130 9130

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
100 000 0 100 000

3719570 9570

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з державного бюджету, що утворився на кінець 2017 

року

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
2 800 000 0 2 800 000

Програма соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення на 2018 рік 
114 044 0 114 044

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
300 000 142 895 442 895

Про затвердження спільної Програми

підтримки та розвитку трудового архіву

Гребінківського району на 2018 рік

36 307 0 36 307

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Програма профілактики злочинності та правопорушень на 

території

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади  на 

2018-2020

25 000 0 61 307

Всього 5 659 227 -1 693 362 4 002 172

                        Секретар міської ради                                                                                                               Л.В.Цапенко

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

3


